
中学共通男子110mH(0.991m)
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 18.02     山田　遥都(中央中)                    R 5 7月20日 09:00 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘ ﾚｵﾝ

1 6 8380 堀　蓮音(1) KJAC 20.20

中学共通女子100mH(0.762m)

大会記録(GR)                 15.87     近藤　桃羽(中央中)                    R 5 7月20日 09:10 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ

1 6 8134 安田　陽葵(3) KJAC 16.38
ｲｿﾉ ｶﾝﾅ

2 5 7016 磯野　栞那(3) 中央中学校 17.23
ｲﾜﾀ ﾁｾ

3 7 8140 岩田　千聖(2) KJAC 17.30
ｼｶﾞ ｺﾄﾊ

4 4 7022 志賀　琴巴(3) 蘇原中学校 18.52
ﾀｶﾊｼ ｱｸｱ

5 8 7027 髙橋　芥阿(2) 蘇原中学校 19.93



中学1年男子100m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 12.41     荒深　巧翔(中央中)                    R 5 7月20日 10:30 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜｷ ｶｽﾞﾏ

1 6 8390 澤木　一馬(1) KJAC 12.62
ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ

2 8 8074 岡部　光希(1) 鵜沼中学校 13.33
ｼﾏｼﾞﾘ ｶｲｾｲ

3 4 8387 島尻　海晴(1) KJAC 14.08
ﾅｶﾞｾ ｶﾅﾄ

4 3 8056 長瀬　叶翔(1) 蘇原中学校 14.47
ｲｼｶﾞﾐ ｵｳｽｹ

5 7 8069 石神　應典(1) 鵜沼中学校 16.61
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ

5 8379 山田　一輝(1) KJAC DNS

中学2年男子100m

大会記録(GR)                 11.82     城所　悠太(中央中)                    R 5 7月20日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾗﾌｶ ﾀｸﾄ ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞｭ

1 6 7880 荒深　巧翔(2) 中央中学校 11.73 GR 1 4 8076 西村　大珠(2) 鵜沼中学校 12.79
ｺｼﾞﾏ ｿｳﾀ ｵｵﾉ ﾋｶﾙ

2 7 8370 小島　蒼汰(2) 那加中学校 12.03 2 6 8046 大野　輝(2) 緑陽中学校 12.86
ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ ﾑﾗﾀ ﾋﾃﾞﾄ

3 5 8369 河合　涼太(2) KJAC 12.18 3 7 8051 村田　秀仁(2) 緑陽中学校 13.01
ｲｶﾞﾐ ｿｳﾏ ﾂﾁﾔ ﾀｲｶﾞ

4 4 7883 伊神　颯真(2) 中央中学校 12.34 4 8 7970 土屋　大芽(2) 鵜沼中学校 13.31
ｲﾉｳｴ ﾜｸﾄ ﾏﾂｵ ﾄｳﾔ

5 3 7973 井上　湧斗(2) 鵜沼中学校 12.77 5 9 8044 松尾　柊弥(2) 緑陽中学校 13.40
ﾒｸﾞﾐ ｿｳﾀﾛｳ ｱｵｷ ﾕｳ

6 2 8373 恵　颯汰朗(2) KJAC 12.96 6 5 7900 青木　悠(2) 蘇原中学校 13.52
ｲﾜﾀ ﾚｲｼﾞ ﾆｼﾜｷ ﾋﾛﾄ

8 7857 岩田　怜治(2) 稲羽中学校 DNS 7 2 7971 西脇　大翔(2) 鵜沼中学校 13.75
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ ｲｼｸﾞﾛ ﾋﾛｱｷ

9 7902 井上　亮(2) 蘇原中学校 DNS 8 3 8048 石黒　広晃(2) 緑陽中学校 14.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾗﾌｶ ﾀｸﾄ GR
1 7880 荒深　巧翔(2) 中央中学校 11.73 0.0

ｺｼﾞﾏ ｿｳﾀ

2 8370 小島　蒼汰(2) 那加中学校 12.03 0.0
ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ

3 8369 河合　涼太(2) KJAC 12.18 0.0
ｲｶﾞﾐ ｿｳﾏ

4 7883 伊神　颯真(2) 中央中学校 12.34 0.0
ｲﾉｳｴ ﾜｸﾄ

5 7973 井上　湧斗(2) 鵜沼中学校 12.77 0.0
ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞｭ

6 8076 西村　大珠(2) 鵜沼中学校 12.79 0.0
ｵｵﾉ ﾋｶﾙ

7 8046 大野　輝(2) 緑陽中学校 12.86 0.0
ﾒｸﾞﾐ ｿｳﾀﾛｳ

8 8373 恵　颯汰朗(2) KJAC 12.96 0.0

凡例  DNS:欠場



中学1年男子200m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 26.18     布股　琉空(中央中)                    H29 7月20日 09:20 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂﾋｻ ﾕｳﾔ

1 5 8384 松久　友哉(1) KJAC 27.83
ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ

2 6 8098 安福　昂輝(1) 稲羽中学校 33.26

中学2年男子200m

大会記録(GR)                 25.00     上釜　玲音(中央中)                    H29 7月20日 09:25 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ

1 7 8050 田中　蒼隼(2) 緑陽中学校 24.72 GR
ｵｵﾎﾘ ﾊﾙｷ

2 6 7904 大堀　晴己(2) 蘇原中学校 26.16
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾄ

3 5 7856 宮﨑　愛斗(2) 稲羽中学校 26.23
ﾁｼﾏ ﾀｲｶﾞ

4 8 7905 千嶋　大雅(2) 蘇原中学校 26.76
ｶﾜﾀﾞ ﾄｳｼﾞ

5 4 7859 河田　泰治(2) 稲羽中学校 28.44
ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ

6 3 7861 片岡　暖貴(2) 稲羽中学校 28.48

中学3年男子200m

大会記録(GR)                 23.49     笹山　煌介(KJAC)                      R 5 7月20日 09:30 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ﾏﾅﾄ

1 6 8504 大野　愛斗(3) KJAC 23.93
ｺﾞｼﾏ ｺｳｷ

2 7 8038 五島　光稀(3) 緑陽中学校 24.70
ﾊﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ

3 5 7966 浜口　漱汰(3) 鵜沼中学校 26.41
ﾅｶｼﾏ ｿﾗ

4 8 7876 中島　颯来(3) 中央中学校 28.84



中学1年男子800m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               2:28.26     佐伯　瑛亮(緑陽中)                    H28 7月20日 11:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱｻﾉ ﾕｲﾄ

1 4 8842 淺野　結斗(1) 那加中学校 2:34.42
ｵｶﾍﾞ ﾏｺﾄ

2 2 8838 岡部　誠(1) 緑陽中学校 2:36.61
ﾉﾉｶﾞｷ ﾊﾙﾋﾄ

3 1 8378 野々垣　温人(1) KJAC 2:39.60
ﾌｼﾞﾅﾐ ﾘｭｳﾀﾛｳ

4 5 8839 藤波　琉太郎(1) 緑陽中学校 2:52.10
ｻｻｷ ﾘｸﾄ

5 6 8096 佐々木　陸斗(1) 稲羽中学校 2:54.67
ｲｹﾀﾞ ﾄｳﾜ

6 3 8070 池田　橙羽(1) 鵜沼中学校 3:05.93

中学2年男子800m

大会記録(GR)               2:12.29     岩田　嵐(中央中)                      H28 7月20日 11:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼ

1 1 8376 小林　宗司(2) KJAC 2:06.78 GR
ｶｲﾄ ｿｳｽｹ

2 12 8372 垣内　颯介(2) KJAC 2:08.09 GR
ﾌﾙｾ ｺｳﾀﾞｲ

3 2 8367 古瀬　皓大(2) KJAC 2:16.32
ﾆｼﾌﾞ ﾎｸﾄ

4 4 8377 西部　北翔(2) KJAC 2:22.39
ｶﾄｳ ｺｳｷ

5 3 7854 加藤　煌貴(2) 稲羽中学校 2:22.80
ｲｿﾉ ｹｲﾏ

6 6 8371 礒野　圭馬(2) KJAC 2:23.98
ﾀﾅｶ ﾊﾙｶｹﾞ

7 7 8045 田中　晴景(2) 緑陽中学校 2:34.40
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵﾄ

8 10 8021 山口　蒼斗(2) 那加中学校 2:38.79
ｺｼﾞﾏ ﾊﾙﾔ

9 5 7853 小島　陽哉(2) 稲羽中学校 2:43.90
ﾌｸｲ ﾊﾙﾀ

10 8 7907 福井　晴太(2) 蘇原中学校 2:49.28
ｲｲｵ ｼﾞﾝﾄ

11 9 7901 飯尾　甚翔(2) 蘇原中学校 2:53.69
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｳｼ

11 8022 河口　雄志(2) 那加中学校 DNS



中学1年男子1500m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               5:01.80     島倉　巧(那加中)                      R 3 7月20日 09:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾄｼ ﾕｳﾄ

1 1 8381 大音師　悠斗(1) KJAC 4:59.61 GR
ｲﾜﾂｶ ﾕｳｷ

2 3 8382 岩塚　勇季(1) KJAC 5:13.31
ｺﾞｼﾏ ｺｳﾀ

3 4 8388 五島　康太(1) KJAC 5:29.94
ｶﾀﾓﾄ ｺｳｾｲ

4 5 8817 片本　晃誠(1) 中央中学校 5:41.21
ｱｶﾎｼ ｲｽﾞﾐ

5 10 8844 赤星　泉実(1) 那加中学校 5:54.86
ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳｲﾁ

6 9 8843 竹中　僚一(1) 那加中学校 5:55.74
ﾋﾗｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

7 8 8816 平井　隆之助(1) 中央中学校 8:24.26
ﾆｼﾌﾞ ﾜﾀﾙ

2 8385 西部　航(1) KJAC DNS
ｲﾀﾂ ﾊﾙﾄ

6 8071 板津　陽大(1) 鵜沼中学校 DNS
ﾔﾏｼﾀ ﾕｷﾋﾛ

7 8058 山下　幸大(1) 蘇原中学校 DNS

中学2年男子1500m
審 判 長：坂井　亮太
記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               4:28.27     横山　心咲(那加中)                    R 3 7月20日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸｻﾜｹ ｱｷﾅｵ

1 1 7858 草分　明直(2) 稲羽中学校 4:33.33
ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾋﾛ

2 10 8840 南部　真大(2) 緑陽中学校 4:41.49
ﾐﾔｻﾞｷ ｲﾂｷ

3 2 8374 宮﨑　樹(2) KJAC 4:43.65
ｲﾜﾅﾘ ｹｲﾀ

4 6 8375 岩成　慶汰(2) KJAC 4:48.63
ﾀｶﾊｼ ｿｳｽｹ

5 4 8831 高橋　壮介(2) 稲羽中学校 4:56.17
ｱﾍﾞ ｶｲｾｲ

6 5 8368 阿部　開晟(2) KJAC 5:03.32
ｺﾞﾄｳ ﾀﾞｲｷ

7 3 7972 後藤　大輝(2) 鵜沼中学校 5:05.90
ｻｶｲ ｼｮｳｺﾞ

8 7 8024 坂井　翔伍(2) 那加中学校 5:15.46
ｶﾈｺ ﾕｳﾄ

9 9 7882 金子　悠杜(2) 中央中学校 5:54.26
ﾊｯﾄﾘ ﾕｳｾｲ

8 7906 服部　佑政(2) 蘇原中学校 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



中学3年男子100m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 11.57     立田　晴大(蘇原中)                    R 1 7月20日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ ﾀｹｼﾀ ﾄﾓｷ

1 5 7872 城所　悠太(3) 中央中学校 11.45 GR 1 7 8039 竹下　朋希(3) 緑陽中学校 12.72
ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ ｲﾜﾀ ﾗﾝｾ

2 4 8356 三原　悠吾(3) KJAC 11.79 2 3 7964 岩田　蘭世(3) 鵜沼中学校 12.99
ﾎﾘ ｿﾗ ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｸ

3 6 7879 堀　蒼空(3) 中央中学校 11.98 3 5 7899 横山　遥空(3) 蘇原中学校 13.07
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｶ ｳｼﾏﾙ ｺｳｽｹ

4 7 8365 川村　悠(3) KJAC 12.33 4 4 7892 牛丸　幸祐(3) 蘇原中学校 13.46
ｽｷﾞﾊﾗ ﾑﾗｼ ｻｻｷ ﾏｻﾄ

5 9 7963 杉原　心矩(3) 鵜沼中学校 12.38 5 9 7893 佐々木　聖人(3) 蘇原中学校 13.59
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ ﾏｷﾉ ｿｳﾔ

6 8 8017 前田　祐成(3) 那加中学校 12.53 6 6 7894 牧野　爽也(3) 蘇原中学校 13.60
ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｺﾞ

7 2 7878 川口　琥太郎(3) 中央中学校 12.61 7 8 7886 小林　慶悟(3) 蘇原中学校 14.08
ﾅｲｷ ﾕｳﾀ ﾅｺｼﾞ ｹｲﾀ

8 3 7898 内木　裕大(3) 蘇原中学校 12.70 8 2 8036 名古路　慶太(3) 緑陽中学校 14.66
ﾀｶﾊｼ ﾚｲｵﾝ

9 1 8358 高橋　伶苑(3) KJAC 12.84

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ GR
1 7872 城所　悠太(3) 中央中学校 11.45 0.0

ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ

2 8356 三原　悠吾(3) KJAC 11.79 0.0
ﾎﾘ ｿﾗ

3 7879 堀　蒼空(3) 中央中学校 11.98 0.0
ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｶ

4 8365 川村　悠(3) KJAC 12.33 0.0
ｽｷﾞﾊﾗ ﾑﾗｼ

5 7963 杉原　心矩(3) 鵜沼中学校 12.38 0.0
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ

6 8017 前田　祐成(3) 那加中学校 12.53 0.0
ｶﾜｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ

7 7878 川口　琥太郎(3) 中央中学校 12.61 0.0
ﾅｲｷ ﾕｳﾀ

8 7898 内木　裕大(3) 蘇原中学校 12.70 0.0

中学3年男子400m

大会記録(GR)                 54.69     立田　晴大(蘇原中)                    R 1 7月20日 11:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｼｶﾜ ﾄﾓｷ

1 5 8361 岸川　智稀(3) KJAC 52.42 GR
ﾂｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ

2 6 7873 津﨑　順也(3) 中央中学校 53.29 GR
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

3 4 7967 山本　幸來(3) 鵜沼中学校 55.20

凡例  GR:大会記録



中学3年男子800m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               2:01.57     島倉　巧(那加中)                      R 5 7月20日 11:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼﾌﾞ ﾀｹﾙ

1 1 8110 西部　尊(3) KJAC 2:02.58
ﾎｯﾀ ﾖｼﾄ

2 2 8366 堀田　誉人(3) KJAC 2:05.40
ｵｸﾑﾗ ｴｲﾄ

3 6 8830 奥村　瑛斗(3) 稲羽中学校 2:06.02
ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

4 3 7030 西村　駿汰(3) KJAC 2:08.23
ｺﾆｼ ﾀﾂﾏ

5 5 7627 小西　立真(3) KJAC 2:08.66
ｱｻﾉ ｼｮｳﾀ

6 7 8035 淺野　翔太(3) 緑陽中学校 2:26.09
ﾏﾂﾓﾄ ﾋﾛｷ

7 8 8037 松本　啓希(3) 緑陽中学校 2:39.21
ﾓﾘｼﾀ ﾄｳﾔ

8 10 8040 森下　統矢(3) 緑陽中学校 2:39.94
ｲｲﾇﾏ ﾘｮｳｾｲ

9 9 7890 飯沼　僚晟(3) 蘇原中学校 2:48.07
ﾊﾊﾞ ﾋﾅﾀ

10 11 8052 幅　陽葵(3) 緑陽中学校 3:03.70
ﾊﾙﾅﾘ ﾘｭｳｹﾞﾝ

4 7969 春成　竜彦(3) 鵜沼中学校 DNS

中学3年男子1500m

大会記録(GR)               4:33.94     村井　咲斗(那加中)                    R 4 7月20日 10:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｼﾝ

1 1 8360 原田　悠慎(3) KJAC 4:25.74 GR
ｶﾐﾔﾏ ﾕﾒﾄ

2 2 8362 上山　夢叶(3) KJAC 4:41.82
ﾅｶﾀｹ ﾘｮｳｾｲ

3 3 7877 中武　嶺星(3) 中央中学校 4:43.26
ﾖｺｲ ﾄｳﾏ

4 5 8359 横井　斗柾(3) KJAC 4:44.22
ｼﾏｸﾗ ﾐﾂｷ

5 4 7968 島倉　充輝(3) 鵜沼中学校 4:47.88
ﾏﾂﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ

6 6 7851 松波　修司(3) 稲羽中学校 5:17.46
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾘ

7 8 8042 吉田　悠里(3) 緑陽中学校 5:26.79
ｸｻﾉ ﾀｲｶﾞ

8 7 8016 草野　虎冴(3) 那加中学校 5:27.37
ｲｹﾀﾆ ｹｲｲﾁﾛｳ

9 9 7896 池谷　慶一郎(3) 蘇原中学校 5:43.31

凡例  DNS:欠場



中学3年男子走高跳
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  1m68     吉谷　悠輝(蘇原中)                    R 3 7月20日 09:30 決　勝

決　勝　

ｸﾏｻﾞｷ ﾊﾙｷ － － － ○ ○ ○ × × ×

1 2 8020 熊﨑　陽紀(3) 那加中学校 1m50
ﾆｼﾑﾗ ｲｻﾔ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 3 7897 西村　勇哉(3) 蘇原中学校 1m50

1位決定戦

ｸﾏｻﾞｷ ﾊﾙｷ × × × × ○

8020 熊﨑　陽紀(3) 那加中学校
ﾆｼﾑﾗ ｲｻﾔ × × × × ×

7897 西村　勇哉(3) 蘇原中学校

記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m55 1m53 1m51 1m49 1m47

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m551m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



中学1年男子走幅跳
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  4m75     横山　京平(蘇原中)                    H29 7月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ

1 5 8818 藤森　海翔(1) 中央中学校 GR
ｱｻﾉ ﾊﾙｷ

2 2 8054 浅野　陽稀(1) 蘇原中学校
ｲﾊﾗ ﾗｲﾑ

3 4 8837 渭原　來武(1) 緑陽中学校
ｵｾﾞｷ ｿﾗ

4 1 8072 小関　大空(1) 鵜沼中学校
ﾌｶﾔ ｺｳｾｲ

5 3 8073 深谷　幸誠(1) 鵜沼中学校

中学2年男子走幅跳

大会記録(GR)                  5m71     松谷　柊星(中央中)                    H30 7月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾝﾎﾞﾝﾏﾂ ﾕｳﾏ

1 6 7884 三本松　悠馬(2) 中央中学校

中学3年男子走幅跳

大会記録(GR)                  6m01     松谷　柊星(中央中)                    R 1 7月20日 09:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾀﾞ ﾕｳﾄ

1 14 8363 野田　雄斗(3) KJAC
ﾏﾂﾓﾄ ｻﾂｷ

2 13 7874 松本　一輝(3) 中央中学校
ﾖｺﾔ ｵｳｼﾛｳ

3 11 7895 横家　桜志朗(3) 蘇原中学校
ｶﾉｳ ﾀｹﾙ

4 12 8018 加納　傑琉(3) 那加中学校
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳ

5 7 8049 髙山　凌(3) 緑陽中学校
ﾀﾅﾊｼ ﾕｳｽｹ

6 8 8019 棚橋　佑介(3) 那加中学校
ﾜﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

7 10 7875 和田　淳平(3) 中央中学校
ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

8 9 7889 長谷川　太一(3) 蘇原中学校 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0
× 4m13 4m05 4m13

0.0 0.0 0.0 0.0
4m10 × 4m45 4m45

0.0 0.0 0.0 0.0
4m70 4m76 4m69 4m76

0.0 0.0 0.0
4m59 4m61 4m82 4m82

0.0 0.0 0.0
5m12 4m84 × 5m12

0.0 0.0 0.0
× 5m22 5m01 5m22

0.0 0.0 0.0
4m76 × 5m32 5m32

1回目 2回目 3回目 記録

3m86 5m72 × 5m72

1回目 2回目 3回目 記録

× 4m87 5m19 5m19
0.0 0.0 0.0

4m28 4m10 3m95 4m28
0.0 0.0 0.0 0.0
4m27 4m15 4m07 4m27
0.0 0.0 0.0 0.0
× 3m66 3m55 3m66

0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0
× 2m64 3m52 3m52

0.0 0.0 0.0 0.0

1回目 2回目 3回目 記録

4m29 4m06 4m24 4m29

凡例  GR:大会記録



中学1年男子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  9m17     田中　克樹(中央中)                    H30 7月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀ ﾊﾙﾔ

1 4 8097 福田　暖哉(1) 稲羽中学校
ﾐﾔﾀ ｲﾌﾞｷ

2 1 8057 宮田　伊吹(1) 蘇原中学校
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ

3 2 8055 石田　勇登(1) 蘇原中学校
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾄ

4 3 8075 松永　蓮士(1) 鵜沼中学校

中学2年男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                  8m92     田中　克樹(中央中)                    R 1 7月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｵ ﾘｮｳﾏ

1 7 7881 西尾　僚真(2) 中央中学校
ｶﾆ ｹｲｺﾞ

2 6 7855 可児　佳悟(2) 稲羽中学校
ｳﾒｿﾞﾉ ﾀｲｶﾞ

3 5 7903 梅園　大雅(2) 蘇原中学校

中学3年男子砲丸投(5.000kg)

大会記録(GR)                 10m22     清原　俊介(緑陽中)                    H28 7月20日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵﾀ ｺｳｷ

1 11 7885 太田　浩稀(3) 蘇原中学校
ｲﾜﾀ ﾕｳｷ

2 10 7965 岩田　勇希(3) 鵜沼中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾌ

3 9 7887 小林　暖歩(3) 蘇原中学校
ﾄｵﾔﾏ ｶｽﾞｼ

4 8 7888 遠山　和志(3) 蘇原中学校

5m63

－ 3m52 － 3m52

－ － 5m63

7m75

6m36 － － 6m36

－ － 7m75

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

－ 7m77 － 7m77

5m62 － － 5m62

－ － 6m89 6m89

1回目 2回目 3回目 記録

9m13 － － 9m13

－ 7m49 － 7m49

5m42 － － 5m42

－ － 6m06 6m06



中学1年男子4X100mR
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 53.11     那加中                                R 1 7月20日 11:55 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 KJAC 8380 堀　蓮音(1) ﾎﾘ ﾚｵﾝ 51.89 GR
8387 島尻　海晴(1) ｼﾏｼﾞﾘ ｶｲｾｲ
8384 松久　友哉(1) ﾏﾂﾋｻ ﾕｳﾔ
8390 澤木　一馬(1) ｻﾜｷ ｶｽﾞﾏ

2 6 鵜沼中 8072 小関　大空(1) ｵｾﾞｷ ｿﾗ 54.27
8073 深谷　幸誠(1) ﾌｶﾔ ｺｳｾｲ
8074 岡部　光希(1) ｵｶﾍﾞ ｺｳｷ
8071 板津　陽大(1) ｲﾀﾂ ﾊﾙﾄ

3 4 蘇原中 8054 浅野　陽稀(1) ｱｻﾉ ﾊﾙｷ 1:00.83

8055 石田　勇登(1) ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ
8057 宮田　伊吹(1) ﾐﾔﾀ ｲﾌﾞｷ
8056 長瀬　叶翔(1) ﾅｶﾞｾ ｶﾅﾄ

中学2年男子4X100mR
大会記録(GR)                 48.71     蘇原中                                H28 7月20日 12:15 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 KJAC 8369 河合　涼太(2) ｶﾜｲ ﾘｮｳﾀ 48.11 GR
8372 垣内　颯介(2) ｶｲﾄ ｿｳｽｹ
8371 礒野　圭馬(2) ｲｿﾉ ｹｲﾏ
8373 恵　颯汰朗(2) ﾒｸﾞﾐ ｿｳﾀﾛｳ

2 6 中央中 7883 伊神　颯真(2) ｲｶﾞﾐ ｿｳﾏ 49.55
8817 片本　晃誠(1) ｶﾀﾓﾄ ｺｳｾｲ
8818 藤森　海翔(1) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｲﾄ
7881 西尾　僚真(2) ﾆｼｵ ﾘｮｳﾏ

3 4 鵜沼中 7970 土屋　大芽(2) ﾂﾁﾔ ﾀｲｶﾞ 50.36
7973 井上　湧斗(2) ｲﾉｳｴ ﾜｸﾄ
7971 西脇　大翔(2) ﾆｼﾜｷ ﾋﾛﾄ
8076 西村　大珠(2) ﾆｼﾑﾗ ﾀｲｼﾞｭ

4 8 蘇原中 7900 青木　悠(2) ｱｵｷ ﾕｳ 51.59
7903 梅園　大雅(2) ｳﾒｿﾞﾉ ﾀｲｶﾞ
7905 千嶋　大雅(2) ﾁｼﾏ ﾀｲｶﾞ
7904 大堀　晴己(2) ｵｵﾎﾘ ﾊﾙｷ

5 3 緑陽中 8044 松尾　柊弥(2) ﾏﾂｵ ﾄｳﾔ 53.85
8051 村田　秀仁(2) ﾑﾗﾀ ﾋﾃﾞﾄ
8837 渭原　來武(1) ｲﾊﾗ ﾗｲﾑ
8840 南部　真大(2) ﾅﾝﾌﾞ ﾏﾋﾛ

6 5 稲羽中 7859 河田　泰治(2) ｶﾜﾀﾞ ﾄｳｼﾞ 55.65
7861 片岡　暖貴(2) ｶﾀｵｶ ﾊﾙｷ
8098 安福　昂輝(1) ﾔｽﾌｸ ｺｳｷ
7853 小島　陽哉(2) ｺｼﾞﾏ ﾊﾙﾔ

中学3年男子4X100mR

大会記録(GR)                 45.90     鵜沼中                                R 1 7月20日 12:35 決　勝

決　勝　
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 中央中 7880 荒深　巧翔(2) ｱﾗﾌｶ ﾀｸﾄ 44.05 GR
7872 城所　悠太(3) ｷﾄﾞｺﾛ ﾕｳﾀ
7873 津﨑　順也(3) ﾂｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾔ
7879 堀　蒼空(3) ﾎﾘ ｿﾗ

2 4 KJAC 8356 三原　悠吾(3) ﾐﾊﾗ ﾕｳｺﾞ 44.17 GR
8361 岸川　智稀(3) ｷｼｶﾜ ﾄﾓｷ
8504 大野　愛斗(3) ｵｵﾉ ﾏﾅﾄ
8365 川村　悠(3) ｶﾜﾑﾗ ﾊﾙｶ

3 6 緑陽中 8039 竹下　朋希(3) ﾀｹｼﾀ ﾄﾓｷ 47.74
8038 五島　光稀(3) ｺﾞｼﾏ ｺｳｷ
8046 大野　輝(2) ｵｵﾉ ﾋｶﾙ
8050 田中　蒼隼(2) ﾀﾅｶ ｿﾗﾄ

4 8 蘇原中 7899 横山　遥空(3) ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙｸ 49.08
7897 西村　勇哉(3) ﾆｼﾑﾗ ｲｻﾔ
7898 内木　裕大(3) ﾅｲｷ ﾕｳﾀ
7885 太田　浩稀(3) ｵｵﾀ ｺｳｷ

5 2 那加中 8017 前田　祐成(3) ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｾｲ 50.42
8019 棚橋　佑介(3) ﾀﾅﾊｼ ﾕｳｽｹ
8020 熊﨑　陽紀(3) ｸﾏｻﾞｷ ﾊﾙｷ
8018 加納　傑琉(3) ｶﾉｳ ﾀｹﾙ

6 7 鵜沼中 7963 杉原　心矩(3) ｽｷﾞﾊﾗ ﾑﾗｼ 50.79
7969 春成　竜彦(3) ﾊﾙﾅﾘ ﾘｭｳｹﾞﾝ
7966 浜口　漱汰(3) ﾊﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ
7967 山本　幸來(3) ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ

7 3 稲羽中 7856 宮﨑　愛斗(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲﾄ 51.77
8830 奥村　瑛斗(3) ｵｸﾑﾗ ｴｲﾄ
7851 松波　修司(3) ﾏﾂﾅﾐ ｼｭｳｼﾞ
7854 加藤　煌貴(2) ｶﾄｳ ｺｳｷ

凡例  GR:大会記録



中学1年女子100m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 13.65     浦野　楓(KJAC)                        R 5 7月20日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄｶ ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅ

1 7 7131 宮崎　音花(1) 蘇原中学校 14.62 1 7 7189 熊谷　奈々(1) 鵜沼中学校 15.00
ﾉﾋﾗ ﾕｲ ﾏﾂﾅﾐ ﾅﾕｶ

2 6 7165 野平　ゆい(1) 中央中学校 14.84 2 4 7159 松波　七優華(1) 中央中学校 15.22
ｸﾛｶﾜ ﾏﾕﾐ ｱﾗｲ ｻｷ

3 4 7160 黒川　真友美(1) 中央中学校 15.08 3 9 7133 荒井　彩希(1) 蘇原中学校 15.56
ﾐﾔｼﾞ ﾋﾅﾀ ｻｶｲ ﾐﾎ

4 5 8152 宮地　ひなた(1) KJAC 15.24 4 5 7136 坂井　未歩(1) 蘇原中学校 16.67
ﾅｶｶﾞｲﾄ ﾕﾏ ﾎﾝｼﾞｮｳ ｱｶﾘ

5 8 7166 中垣内　結万(1) 中央中学校 15.51 5 6 7129 本城　あかり(1) 蘇原中学校 16.85
ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｱ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ

6 9 8151 中川　稀愛(1) KJAC 15.79 6 8 7135 小林　叶穏(1) 蘇原中学校 16.94
ﾂｻﾞｷ ｲｵﾘ

7 3 7170 津﨑　伊織(1) 中央中学校 16.05

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄｶ

1 7131 宮崎　音花(1) 蘇原中学校 14.62 0.0
ﾉﾋﾗ ﾕｲ

2 7165 野平　ゆい(1) 中央中学校 14.84 0.0
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾅ

3 7189 熊谷　奈々(1) 鵜沼中学校 15.00 0.0
ｸﾛｶﾜ ﾏﾕﾐ

4 7160 黒川　真友美(1) 中央中学校 15.08 0.0
ﾏﾂﾅﾐ ﾅﾕｶ

5 7159 松波　七優華(1) 中央中学校 15.22 0.0
ﾐﾔｼﾞ ﾋﾅﾀ

6 8152 宮地　ひなた(1) KJAC 15.24 0.0
ﾅｶｶﾞｲﾄ ﾕﾏ

7 7166 中垣内　結万(1) 中央中学校 15.51 0.0
ｱﾗｲ ｻｷ

8 7133 荒井　彩希(1) 蘇原中学校 15.56 0.0

中学1年女子200m

大会記録(GR)                 28.35     加藤　琉琴(鵜沼中)                    R 1 7月20日 09:35 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾄｳ ﾋﾅ

1 5 7164 武藤　陽奈(1) 中央中学校 30.05
ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ

2 6 8150 田髙　奏羽(1) KJAC 30.61
ｲﾍﾞ ｺｺﾐ

3 7 7140 伊部　心瞳(1) 鵜沼中学校 35.14



中学1年女子800m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               2:41.37     中川　結愛(桜丘中)                    R 1 7月20日 11:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｶﾜ ｽﾐﾚ

1 1 8257 早川　すみれ(1) KJAC 2:53.47
ｱﾍﾞ ｱﾝ

2 3 7143 阿部　杏(1) 鵜沼中学校 2:59.92
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾘﾅ

3 2 7168 吉田　有里菜(1) 中央中学校 3:01.04
ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ

4 5 7216 中村　文香(1) 緑陽中学校 3:15.14
ｻﾜﾀﾘ ﾕｱ

5 4 7146 猿渡　由彩(1) 鵜沼中学校 3:27.71

中学1年女子1500m

大会記録(GR)               5:40.37     林　優衣(中央中)                      H30 7月20日 10:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｹｶﾞﾜ ﾚｲ

1 1 7162 助川　玲衣(1) 中央中学校 6:28.82
ｽｹｶﾞﾜ ｱｵｲ

2 2 7167 助川　蒼衣(1) 中央中学校 7:38.01



中学2年女子100m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 13.13     田高　乃愛(中央中)                    R 4 7月20日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ ﾔﾏｷ ｻﾗ

1 5 8143 岩本　結々(2) KJAC 13.28 1 6 7084 八巻　彩蘭(2) 鵜沼中学校 14.32
ﾄﾖﾀﾞ ｱｲ ﾎﾘｳﾁ ｼｲﾅ

2 4 8142 豊田　彩衣(2) 中央中学校 13.68 2 4 7080 堀内　詩那(2) 鵜沼中学校 14.85
ﾌﾙﾀ ｺｺﾈ ﾏﾂﾀﾞ ｻﾗ

3 7 8149 古田　瑚々音(2) KJAC 14.40 3 5 7082 松田　紗羅(2) 鵜沼中学校 15.68
ﾀｹﾅｶ ｼｽﾞｸ ｳｴﾏﾂ ｺｺﾐ

3 7018 竹中　紫朱久(2) 中央中学校 DNS 4 3 7023 上松　瑚々実(2) 蘇原中学校 15.74
ｳﾗﾉ ｶｴﾃﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ

6 8145 浦野　楓(2) KJAC DNS 5 7 7024 小林　柚葵(2) 蘇原中学校 17.17
ｵｸﾑﾗ ｺｺﾅ      ｺﾞｼﾏ ｱｶﾘ

8 7003 奥村　心奈(2) 稲羽中学校 DNS 6 8 7025 五島　愛佳莉(2) 蘇原中学校 20.23

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ

1 8143 岩本　結々(2) KJAC 13.28 0.0
ﾄﾖﾀﾞ ｱｲ

2 8142 豊田　彩衣(2) 中央中学校 13.68 0.0
ﾔﾏｷ ｻﾗ

3 7084 八巻　彩蘭(2) 鵜沼中学校 14.32 0.0
ﾌﾙﾀ ｺｺﾈ

4 8149 古田　瑚々音(2) KJAC 14.40 0.0
ﾎﾘｳﾁ ｼｲﾅ

5 7080 堀内　詩那(2) 鵜沼中学校 14.85 0.0
ﾏﾂﾀﾞ ｻﾗ

6 7082 松田　紗羅(2) 鵜沼中学校 15.68 0.0
ｳｴﾏﾂ ｺｺﾐ

7 7023 上松　瑚々実(2) 蘇原中学校 15.74 0.0
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｷ

8 7024 小林　柚葵(2) 蘇原中学校 17.17 0.0

中学2年女子200m

大会記録(GR)                 27.75     奥田　圭(中央中)                      R 3 7月20日 09:40 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾊﾗ ﾓﾓｶ

1 5 8147 岩原　萌々華(2) KJAC 28.89
ﾊｷﾞﾓﾄ ﾕｷﾅ

2 4 8144 萩本　ゆきな(2) KJAC 30.19
ﾅｶﾞｲ ﾀｴ

3 6 7002 永井　多恵(2) 稲羽中学校 30.32
ｵｵﾜｷ ｱﾔｻ

4 8 7079 大脇　彩紗(2) 鵜沼中学校 31.22
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾅ

5 3 7005 榊原　那菜(2) 稲羽中学校 31.57
ﾀﾅｶ ﾐﾚｲ

2 7004 田中　美玲衣(2) 稲羽中学校 DQ,FS

ﾅｶｼﾏ ｿﾗ

7 7028 中島　颯良(2) 蘇原中学校 DNS

凡例  DNS:欠場



中学2年女子800m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)               2:32.76     林　優衣(中央中)                      R 1 7月20日 11:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾏﾕ

1 2 7083 鈴木　麻友(2) 鵜沼中学校 2:40.03
ｵﾉｷﾞ ﾕﾉ

2 3 7057 小野木　柚乃(2) 緑陽中学校 2:44.03
ﾌｼﾞﾀ ｻｷ

3 4 8148 藤田　早希(2) KJAC 2:53.13
ｻｺﾀ ﾞﾘｵ

4 6 7200 﨏田　莉緒(2) 蘇原中学校 3:05.51
ｻｶｲ ﾐｿﾉ

5 5 7026 坂井　美苑(2) 蘇原中学校 3:52.26
ﾜｶﾓﾘ ﾌｳｶ

1 8141 若森　風和(2) KJAC DNS

中学3年女子800m

大会記録(GR)               2:25.91     清水　美花(KJAC)                      R 5 7月20日 11:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾉ ﾊﾙﾋ

1 1 7015 髙野　春妃(3) 中央中学校 2:35.34
ｲｹﾀﾞ ｷﾅ

2 5 7068 池田　桔奈(3) 鵜沼中学校 2:48.59
ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ

3 4 7021 阿部　夏希(3) 蘇原中学校 2:48.87
ﾂﾁﾀﾞ ｶﾎ

4 2 7117 土田　果歩(3) 那加中学校 2:49.02
ｲﾜﾀ ｶｽﾞﾎ

5 3 7069 岩田　一穂(3) 鵜沼中学校 3:07.10

凡例  DNS:欠場



中学3年女子100m
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 12.94     田高　乃愛(KJAC)                      R 5 7月20日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｺﾈ ｱﾗｲ ﾐﾂﾞｷ

1 5 8136 遠藤　心音(3) KJAC 13.32 1 6 7020 荒井　美月(3) 蘇原中学校 15.73
ﾋﾛｲ ﾘｵ ｻｷｶﾜ ｹｲ

2 6 7012 廣井　凜桜(3) 中央中学校 13.53 2 4 7030 崎川　華衣(3) 蘇原中学校 16.53
ｽｽﾞﾑﾗ ﾜｶﾅ ｲﾁﾊｼ ｱｷﾎ

3 3 7072 鈴村　和奏(3) 鵜沼中学校 14.59 3 7 7031 市橋　明歩(3) 蘇原中学校 16.87
ﾏﾂﾉ ｵﾄﾊ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ

4 4 8139 松野　乙葉(3) KJAC 14.74 5 7019 渡邉　りこ(3) 蘇原中学校 DNS
ｶﾀﾉ ﾐﾜ ﾀﾅｶ ｱﾔﾈ

5 7 7056 片野　実和(3) 緑陽中学校 14.99 8 7070 田中　彩音(3) 鵜沼中学校 DNS
ﾓﾓﾁﾞ ﾏﾅﾐ

8 7116 百地　茉奈海(3) 那加中学校 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｺﾈ

1 8136 遠藤　心音(3) KJAC 13.32 0.0
ﾋﾛｲ ﾘｵ

2 7012 廣井　凜桜(3) 中央中学校 13.53 0.0
ｽｽﾞﾑﾗ ﾜｶﾅ

3 7072 鈴村　和奏(3) 鵜沼中学校 14.59 0.0
ﾏﾂﾉ ｵﾄﾊ

4 8139 松野　乙葉(3) KJAC 14.74 0.0
ｶﾀﾉ ﾐﾜ

5 7056 片野　実和(3) 緑陽中学校 14.99 0.0
ｱﾗｲ ﾐﾂﾞｷ

6 7020 荒井　美月(3) 蘇原中学校 15.73 0.0
ｻｷｶﾜ ｹｲ

7 7030 崎川　華衣(3) 蘇原中学校 16.53 0.0
ｲﾁﾊｼ ｱｷﾎ

8 7031 市橋　明歩(3) 蘇原中学校 16.87 0.0

中学3年女子200m

大会記録(GR)                 26.93     奥田　圭(中央中)                      R 4 7月20日 09:45 決　勝

決　勝　

(風:0.0)
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕ

1 5 7118 藤村　美友(3) 那加中学校 28.67
ﾌｼﾞｻｷ ｷｮｳｺ

2 6 8133 藤崎　響子(3) KJAC 32.16
ｳｼﾀﾞ ｱｷｺ

7 8137 牛田　曉子(3) KJAC DNS

凡例  DNS:欠場



中学1年女子走高跳
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  1m30     林　優衣(中央中)                      H30 7月20日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾅｺ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 1 7142 渡邊　雛子(1) 鵜沼中学校 1m20

中学2年女子走高跳

大会記録(GR)                  1m42     白木　美宇(鵜沼中)                    R 1 7月20日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 3 7029 長谷川　陽香(2) 蘇原中学校 1m20
ｺﾞﾄｳ ｾﾅ ○ ○ ○ × × ×

2 2 8241 後藤　聖奈(2) KJAC 1m10

中学3年女子走高跳

大会記録(GR)                  1m50     奥田　真白(中央中)                    R 3 7月20日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾊﾔｼﾓﾄ ｶﾘﾝ － － ○ － ○ ○ ○ × ○

1 4 8138 林本　かりん(3) KJAC × × × 1m35
ﾌｼﾞﾀ ﾊﾙｶ － － － － － × ○ ○ × × ×

2 5 7075 藤田　遥(3) 鵜沼中学校 1m30
ｻｸﾗｷﾞ ｶﾎ － － ○ ○ × ○ × × ×

3 6 8135 櫻木　香帆(3) KJAC 1m20

1m00

1m40
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m30 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m40

1m05 1m10 1m15 1m20 1m25



中学1年女子走幅跳
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  4m68     土山　絢加(中央中)                    R 5 7月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾕｲ

1 10 7185 井上　諭依(1) 鵜沼中学校
ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ﾉﾉﾊ

2 6 7132 上川畑　希羽(1) 蘇原中学校
ｷﾑ ｾﾅ

3 8 7161 金　世拏(1) 中央中学校
ﾜｶﾔﾏ ﾘｻ

4 9 7130 若山　凛咲(1) 蘇原中学校
ｲｼｸﾞﾚ ｾﾅ

5 2 7214 石榑　星南(1) 緑陽中学校
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾉ

6 3 0 清水　綾乃(1) 那加中学校
ｶﾜｲ ﾊﾅ

7 4 7169 河合　花奈(1) 中央中学校
ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ

8 1 7215 岡本　璃奈(1) 緑陽中学校
ｵｵﾊﾀ ｲﾛﾊ

9 7 7217 大畑　色葉(1) 緑陽中学校
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻﾋ

10 5 7134 小林　あさ陽(1) 蘇原中学校

中学2年女子走幅跳

大会記録(GR)                  4m68     服部　美咲(中央中)                    H29 7月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ﾇﾏﾉ ﾅﾅｶ

1 11 8146 沼野　七夏(2) KJAC

中学3年女子走幅跳

大会記録(GR)                  5m19     服部　美咲(中央中)                    H30 7月20日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾝﾎﾞ ﾋﾛ

1 17 7011 新保　ひろ(3) 中央中学校
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｺ

2 14 7073 中川　亜子(3) 鵜沼中学校
ｳﾒﾀﾞ ｲｽﾞﾐ

3 15 7078 梅田　泉(3) 鵜沼中学校
ﾂｼﾞ ﾋﾄﾐ

4 13 7014 辻　ひとみ(3) 中央中学校
ﾆｼｶﾜ ﾕｲ

5 12 7076 西川　結衣(3) 鵜沼中学校
ﾓﾘﾀ ｱﾔﾅ

16 8132 森田　綾雫(3) KJAC DNS

0.0 0.0

0.0 0.0
2m27 × × 2m27

2m63 2m48 2m46 2m63
0.0 0.0 0.0 0.0
× 2m52 × 2m52

0.0 0.0 0.0 0.0
3m05 3m01 × 3m05
0.0 0.0 0.0

3m26 3m18 2m89 3m26
0.0 0.0 0.0 0.0
3m00 3m11 3m23 3m23

0.0 0.0 0.0 0.0
3m38 3m11 2m76 3m38
0.0 0.0 0.0 0.0

2m98 3m79 3m78 3m79
0.0 0.0 0.0 0.0
3m44 3m20 3m27 3m44

1回目 2回目 3回目 記録

3m59 × 3m87 3m87
0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

1回目 2回目 3回目 記録

1回目 2回目 3回目 記録

3m80 3m62 3m73 3m80

4m15 4m42 × 4m42
0.0 0.0 0.0

4m29 × 4m43 4m43
0.0 0.0 0.0

3m85 3m82 3m84 3m85
0.0 0.0 0.0 0.0

4m19 × 4m08 4m19
0.0 0.0 0.0

3m02 × × 3m02
0.0 0.0



中学1年女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：左高　英希

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                  9m61     土山　真由(中央中)                    R 3 7月20日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾀﾂﾞ ﾘﾅ

1 4 7144 板津　璃奈(1) 鵜沼中学校
ﾖｼｶﾜ ｴﾐｶ

2 3 7141 吉川　笑花(1) 鵜沼中学校
ﾁｼﾏ ｻﾕﾅ

3 2 7163 千島　沙弓奈(1) 中央中学校
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾅ

4 1 7145 櫻井　悠菜(1) 鵜沼中学校

中学2年女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 10m81     土山　真由(中央中)                    R 4 7月20日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ﾂﾁﾔﾏ ｱﾔｶ

1 7 7017 土山　絢加(2) 中央中学校 GR
ﾄｺﾛ ｱﾘｻ

2 6 7081 所　亜里紗(2) 鵜沼中学校
ｱｿｳ ｱｵｲ

3 5 7058 麻生　あおい(2) 緑陽中学校

中学3年女子砲丸投(2.721kg)

大会記録(GR)                 11m12     土山　真由(中央中)                    R 5 7月20日 10:40 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾐｱ

1 11 8131 中川　心愛(3) KJAC
ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾘﾅ

2 10 7077 小林　恵理奈(3) 鵜沼中学校
ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾅ

3 9 7013 柴田　れいな(3) 中央中学校
ﾀｹﾁ ﾌﾜﾘ

4 8 7071 武知　風羽莉(3) 鵜沼中学校

1回目 2回目 3回目 記録

7m88

－ 5m91 5m90 5m91

－ － 7m88

5m70

－ － 5m59 5m59

－ － 5m70

1回目 2回目 3回目 記録

－ － 12m35 12m35

－ － 7m40 7m40

－ － 6m64 6m64

1回目 2回目 3回目 記録

－ － 11m04 11m04

－ － 9m51 9m51

－ － 6m23 6m23

5m85 － － 5m85



中学1年女子4X100mR
審 判 長：坂井　亮太

記録主任：園原　吉秋

大会記録(GR)                 55.44     鵜沼中                                R 3 7月20日 11:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 KJAC 8152 宮地　ひなた(1) ﾐﾔｼﾞ ﾋﾅﾀ 58.80
8150 田髙　奏羽(1) ﾀﾀﾞｶ ｶﾅﾃﾞ
8257 早川　すみれ(1) ﾊﾔｶﾜ ｽﾐﾚ
8151 中川　稀愛(1) ﾅｶｶﾞﾜ ﾉｱ

2 5 中央中 7159 松波　七優華(1) ﾏﾂﾅﾐ ﾅﾕｶ 58.91
7160 黒川　真友美(1) ｸﾛｶﾜ ﾏﾕﾐ
7162 助川　玲衣(1) ｽｹｶﾞﾜ ﾚｲ
7166 中垣内　結万(1) ﾅｶｶﾞｲﾄ ﾕﾏ

3 4 鵜沼中 7144 板津　璃奈(1) ｲﾀﾂﾞ ﾘﾅ 1:00.23

7185 井上　諭依(1) ｲﾉｳｴ ﾕｲ
7143 阿部　杏(1) ｱﾍﾞ ｱﾝ
7141 吉川　笑花(1) ﾖｼｶﾜ ｴﾐｶ

7 蘇原中 7136 坂井　未歩(1) ｻｶｲ ﾐﾎ DQ,R1

7131 宮崎　音花(1) ﾐﾔｻﾞｷ ｵﾄｶ
7133 荒井　彩希(1) ｱﾗｲ ｻｷ
7132 上川畑　希羽(1) ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ﾉﾉﾊ

中学2年女子4X100mR
大会記録(GR)                 53.26     中央中                                R 3 7月20日 12:05 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 KJAC 8147 岩原　萌々華(2) ｲﾜﾊﾗ ﾓﾓｶ 55.41
8149 古田　瑚々音(2) ﾌﾙﾀ ｺｺﾈ
8144 萩本　ゆきな(2) ﾊｷﾞﾓﾄ ﾕｷﾅ
8140 岩田　千聖(2) ｲﾜﾀ ﾁｾ

2 5 中央中 7170 津﨑　伊織(1) ﾂｻﾞｷ ｲｵﾘ 56.70
7165 野平　ゆい(1) ﾉﾋﾗ ﾕｲ
7164 武藤　陽奈(1) ﾑﾄｳ ﾋﾅ
7018 竹中　紫朱久(2) ﾀｹﾅｶ ｼｽﾞｸ

3 3 鵜沼中 7082 松田　紗羅(2) ﾏﾂﾀﾞ ｻﾗ 57.63
7080 堀内　詩那(2) ﾎﾘｳﾁ ｼｲﾅ
7079 大脇　彩紗(2) ｵｵﾜｷ ｱﾔｻ
7084 八巻　彩蘭(2) ﾔﾏｷ ｻﾗ

4 8 蘇原中 7027 髙橋　芥阿(2) ﾀｶﾊｼ ｱｸｱ 59.17
7200 﨏田　莉緒(2) ｻｺﾀ ﾞﾘｵ
7029 長谷川　陽香(2) ﾊｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ
7028 中島　颯良(2) ﾅｶｼﾏ ｿﾗ

5 7 緑陽中 7215 岡本　璃奈(1) ｵｶﾓﾄ ﾘﾅ 1:01.14

7058 麻生　あおい(2) ｱｿｳ ｱｵｲ
7057 小野木　柚乃(2) ｵﾉｷﾞ ﾕﾉ
7216 中村　文香(1) ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ

6 稲羽中 DNS

中学3年女子4X100mR
大会記録(GR)                 52.18     中央中                                H30 7月20日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 KJAC 8137 牛田　曉子(3) ｳｼﾀﾞ ｱｷｺ 51.51 GR
8134 安田　陽葵(3) ﾔｽﾀﾞ ﾋﾏﾘ
8143 岩本　結々(2) ｲﾜﾓﾄ ﾕﾕ
8136 遠藤　心音(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｺｺﾈ

2 7 中央中 7012 廣井　凜桜(3) ﾋﾛｲ ﾘｵ 53.65
8142 豊田　彩衣(2) ﾄﾖﾀﾞ ｱｲ
7015 髙野　春妃(3) ﾀｶﾉ ﾊﾙﾋ
7016 磯野　栞那(3) ｲｿﾉ ｶﾝﾅ

3 4 鵜沼中 7072 鈴村　和奏(3) ｽｽﾞﾑﾗ ﾜｶﾅ 55.40
7078 梅田　泉(3) ｳﾒﾀﾞ ｲｽﾞﾐ
7073 中川　亜子(3) ﾅｶｶﾞﾜ ｱｺ
7068 池田　桔奈(3) ｲｹﾀﾞ ｷﾅ

4 5 蘇原中 7022 志賀　琴巴(3) ｼｶﾞ ｺﾄﾊ 58.93
7021 阿部　夏希(3) ｱﾍﾞ ﾅﾂｷ
7030 崎川　華衣(3) ｻｷｶﾜ ｹｲ
7020 荒井　美月(3) ｱﾗｲ ﾐﾂﾞｷ

5 8 那加中 7117 土田　果歩(3) ﾂﾁﾀﾞ ｶﾎ 59.25
7118 藤村　美友(3) ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐﾕ
7116 百地　茉奈海(3) ﾓﾓﾁﾞ ﾏﾅﾐ

0 清水　綾乃(1) ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾉ

凡例  DQ:失格 R1:(TR24.7)ﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内(1→2)でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった


